C.N.P.J. nº 11.040.904/0001-67
Praça Padre Francisco Pedro da Silva, nº 145 – Centro

CEP 56.200-000 – Ouricuri - Pernambuco

Ouricuri, 13 de março de 2019

ITEM 1 ANEXO A – RESOLUÇÃO TC 47/19, DE 19 DEZEMBRO DE 2018

OFÍCIO 056/2019 GP

Prestação de Contas Anual – Exercício Financeiro de 2018.

 Cumprimentando-o, venho por meio deste, em atendimento ao Item 1, Anexo A, da Resolução

TC 47, de 19 de dezembro de 2018, encaminhar a Prestação de Contas Anual, do exercício financeiro de

2018, ao Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco-TCE PE.

 A documentação em anexo, segue rigorosamente as exigências do Tribunal de Contas do

Estado-TCE, acerca dos procedimentos e documentos necessários à Prestação de Contas do Poder

Executivo Municipal.

Atenciosamente,

Francisco Ricardo Soares Ramos

Prefeito Municipal

Ao Tribunal de Contas do Estado

Exmº Sr. Conselheiro Marcos Coelho Loreto

Presidente

Rua da Aurora, 885 Boa Vista, Recife-PE.

CEP: 56.050-910

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: FR

A
N

C
ISC

O
 R

IC
A

R
D

O
 SO

A
R

E
S R

A
M

O
S, JO

SIC
E

L
IO

 C
O

ST
A

 A
M

O
R

IM
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 47a0b954-8200-4636-96fb-f45718f888e7